Šie dokumentai 

yra neatskiriama pirkimo sutarties dalis. Naujai pasitelktas subtiekėjas privalo atitikti pirkimo 

dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 2601,90 € (Du tūkstančiai šeši šimtai vienas euras ir 90ct) 

per 12 mėnesių. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, 

iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties 1 priede. Galutinė kaina, 

kurią Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį pristatyto Prekių kiekio.